
Uchwała Nr 141/19 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 18 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia uchwał Prezydium 

 

 Na podstawie § 48 ust. 2 Statutu PZW, Zarząd Okręgu zatwierdza uchwały nr 144/19 

i 145/19 podjęte w dniu 14 listopada 2019 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 142/19 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 18 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie terminów i tematyki posiedzeń Prezydium i ZO 

 Na podstawie § 47 pkt 10 Statutu PZW, Zarząd Okręgu zatwierdza: 

§ 1 

Terminy i tematykę posiedzeń Prezydium i Zarządu Okręgu stanowiące załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 143/19 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 18 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie powołania Komitetu Organizacyjnego obchodów Jubileuszu 70-lecia 

 Na podstawie § 47 pkt 10 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia: 

§ 1 

Powołać Komitet Organizacyjny obchodów Jubileuszu 70-lecia Okręgu w składzie: 

 

Przewodniczący: Jerzy Musiał – prezes ZO 

Wiceprzewodniczący: Marcin Wiśniewski – dyrektor Biura ZO 

Członkowie: Kazimierz Dworczak – wiceprezes ZO 

  Andrzej Lebiotkowski – wiceprezes ZO 

  Ryszard Pawlak – wiceprezes ZO 

  Leszek Czarnyszewicz – sekretarz ZO 

  Dionizy Mikołajczyk – pracownik Biura ZO 

  Magdalena Iwańska – główna księgowa  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi ZO. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4 

Uchwała podlega publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 149/19 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 18 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie  zatwierdzenia Terminarza Imprez i Zawodów Wędkarskich 

 

Na podstawie § 47 pkt 16 Statutu PZW, na wniosek Okręgowego Kapitanatu 

Sportowego, Zarząd Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

Zatwierdzić Okręgowy Terminarz Imprez i Zawodów Wędkarskich na rok 2020 stanowiący 

załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Okręgowemu Kapitanatowi Sportowemu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 150/19 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 18 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie zasad rozliczania rejestrów amatorskiego połowu ryb 

 

Na podstawie § 47 pkt 10 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

1. Dokonać sprostowania w Uchwale Nr 42/18 Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu z dnia 19 

lutego 2018 r. w sprawie wprowadzenia rejestru amatorskiego połowu ryb w pkt. 5, który 

otrzymuje brzmienie: „5. Członek Związku, który narusza obowiązek prowadzenia i 

zdania rejestru amatorskiego połowu ryb może zostać pociągnięty do odpowiedzialności 

statutowej”. 

2. Dokonać sprostowania w § 1 pkt 1 Uchwały Nr 129 Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu w 

sprawie składek członkowskich na ochronę i zagospodarowanie wód w roku 2020, 

poprzez skreślenie zdania: „Nie zdanie rejestru amatorskiego połowu ryb za rok ubiegły 

skutkuje utratą prawa do korzystania ze składki ulgowej wynikającej z posiadanych 

odznaczeń, płci, wieku lub niepełnosprawności.” 

3. Zobowiązać Biuro ZO do zbiorowego rozliczenia rejestrów amatorskiego połowu ryb.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Dyrektorowi Biura ZO. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 151/19 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 18 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie szczegółowej kwalifikacji wód Krainy Pstrąga i Lipienia 

  

Na podstawie § 47 pkt 15 Statutu PZW, Zarząd Okręgu uchwala: 

 

§ 1 

Szczegółową kwalifikację wód do Informatora Wód Krainy Pstrąga i Lipienia na terenie 

Okręgu Poznańskiego PZW stanowiącą załącznik do uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura ZO. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2020 r. i uchyla wcześniejsze uchwały 

w przedmiotowej sprawie. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 152/19 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 18 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie wypowiedzenia umowy na dzierżawę stawów od OSiR w Rawiczu. 

 Na podstawie § 47 pkt 13 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Poznaniu 

postanawia: 

§ 1 

Wypowiedzieć umowę na dzierżawę stawów od Ośrodka Sportu i Rekreacji w Rawiczu. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Dyrektorowi Biura ZO. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2020 r. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 153/19 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 18 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie wydania bezpłatnego grupowego zezwolenia na amatorski połów ryb. 

 Na podstawie § 47 pkt 10 i 16 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia: 

§ 1 

Wydać bezpłatne grupowe zezwolenie na amatorski połów ryb dla zawodników biorących 

udział w zawodach spinningowych organizowanych przez Stowarzyszenie „Klub 

Spinningowy Wodnik” w dniu 7 czerwca 2020 r. na rz. Warta w m. Pogorzelica gm. Żerków. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Dyrektorowi Biura ZO. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 154/19 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 18 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie zamknięcia do wędkowania mariny w Nowym Mieście 

 Na podstawie § 47 pkt 15 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Poznaniu 

postanawia: 

§ 1 

Wyłączyć z wędkowania marinę „Pod Czarnym Bocianem” na rzece Warta w Nowym 

Mieście. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Kołu PZW nr 30 Nowe Miasto. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 155/19 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 18 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie zmiany opiekuna wody 

 Na podstawie § 47 pkt 15 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia: 

§ 1 

Dokonać zmiany opiekuna zbiornika Jaraczewo z Koła nr 30 Nowe Miasto na Koło PZW 

nr 18 Książ Wlkp. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Kołu PZW nr 18 Książ Wlkp.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 156/19 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 18 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie ustalenia odpisu od składki członkowskiej 

Na podstawie § 47 pkt 10 Statutu PZW oraz Uchwały Nr 84/18 Prezydium Zarządu 

Okręgu PZW w Poznaniu z dnia 11 października 2018 r. w sprawie zatwierdzenia 

„Regulaminu rocznej oceny działalności Koła”, Zarząd Okręgu postanawia: 

§ 1 

1. Potrącić część odpisu od składki członkowskiej Kołom PZW, zgodnie z załącznikiem.  

2. Zobowiązuje się Koła wymienione w pkt. 1 do zapreliminowania wydatków na rok kolejny 

w kwocie umniejszonej o wysokość potrącenia. 

3. Zobowiązać Biuro ZO PZW w Poznaniu do niezwłocznego poinformowaniu Kół drogą e -

mailową na służbowe skrzynki e-mail o wysokości potrącenia wraz z informacją o jego 

przyczynie. 

4. Koło, któremu potrącono część odpisu od składki członkowskiej ma prawo odwołać się 

do Zarządu Okręgu w terminie 14 dni od dnia otrzymania drogą e-mailową informacji 

o potrąceniu. 

  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Dyrektorowi Biura ZO. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


